Dil ile kültür
karşılıklı etkileşim halindedir. Bize göre dilin kültürü ya da kültürün dili
etkilemesinden ziyade, dil ve kültür diyalektik olarak karşılıklı etkileşimle
daima birbirlerini desteklemektedir.

63 Kurtubî, Ebû Abdullah, el-Câmi‘ li ahkâmi’l-Kur’ân (Mısır: Dâru’l-Kütübi’l-Mısriyyeye,

1384/1964), 1: 281.
64 Kasımî, Muhammed Cemâlüddîn, Mehâsînü’t-te’vîl, thk: Muhammed Bâsil (Beyrût:

Dâru’l-Kütübi’l-‘İlmiyye, 1418/1988), 1: 138.
65 el-Bakara 2/30.
66 el-Bakara 2/33.
67 Taberî, Câmi‘ü’l-beyân, 1: 259; Zemahşerî, el-Keşşâf, 1: 130; Nesefî, Tefsîru’n-Nesefî, 1:

78; Vehbi Efendi, Hülâsatü’l-beyân, 1: 94; Matürîdî, Te‘vîlâtü ehli’s-sünne, 1: 34;
Karaman, vd. Kur’ân Yolu, 1: 105.

68 Karaman vd. Kur’ân Yolu, 1: 105.
69 Beğavî, Ebû Muhammed, Meâlimü’t-tenzîl, thk. Abdürezzak el-Mehdî (Beyrût: Dâru

İḥyâi’t-Türâsi’l-‘Arabî, 1420/2000), 1: 103.